PAGE
3

ПРОТОКОЛ

Собрания фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района
ст-ца Старотитаровская                                                 «_____» августа 2011 г.

Председательствующий: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района    Красницкая Нина Григорьевна.

Всего членов фракции – 24 чел.;

Число зарегистрированных участников – 15 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. План мероприятий на период с 1.08.11 по 31.12.11 г.
2. Партийная дисциплина.
3. Решением повестки дня возложить на каждого члена Партии персональную ответственность за подготовку и проведение выборов, декабрь 2011 года.

4. Участие в проведении подомового обхода на территории поселения с целью создания социальных паспортов семей.

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Красницкую Нину Григорьевну, руководителя фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
Решили
1. Утвердить основной план мероприятий по подготовке к выборам, декабрь-2011.
Голосовали: за 15чел., против 0 чел., воздержались 0 чел.
По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Красницкую Нину Григорьевну, руководителя фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
Решили: Усилить и активизировать работу членов партии в период выборной кампании. Членов партии, не несущих социальную ответственность, привлечь к дисциплине.
Голосовали: за 15чел., против 0чел., воздержались 0чел
По третьему вопросу повестки дня:
Слушали: Красницкую Нину Григорьевну, руководителя фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
Решили: Возложить на каждого члена Партии персональную ответственность за подготовку и проведение выборов, декабрь 2011 года.
Голосовали: за 15чел., против 0чел., воздержались 0чел

По четвертому вопросу повестки дня:
Слушали: Красницкую Нину Григорьевну, руководителя фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
Решили: Принять участие в проведении подомового обхода на территории поселения с целью создания социальных паспортов семей.

Голосовали: за 15чел., против 0чел., воздержались 0чел

Руководитель фракции

                       Н.Г.Красницкая
Секретарь заседания

                      Л.Н.Нечепуренко